各  位

2025年 11月 13 日

IRTV における動画配信のお知らせ

全国 5,900 施設以上の観光施設に特化した人材サービス事業を行う株式会社ダイブ（東京都新宿

区 代表取締役社長：庄子潔、証券コード 151A）は、株式会社 IR Roboticsが運営する動画メディ

ア「IRTV」において、代表取締役社長 庄子 潔による「【2026年 6 月期 1Q振り返り】売上・利益

ともに過去最高！中期プラットフォーム構想の全貌とは？」の動画を以下のリンク先で公開しまし

たのでお知らせします。

■動画 URL

https://youtu.be/7ZDBGy-r0pw

以上

会 社 名 株式会社 ダイブ

代表者名 代表取締役社長   庄子 潔

      (コード番号：151A 東証グロース)

問合せ先 執行役員管理本部長  大野 友裕

      （TEL. 03-6311-9833）

https://youtu.be/7ZDBGy-r0pw